
LCL 02

12 Вт

18 Вт

 * — модель с нерегулируемым микроволновым датчиком движенияi

IP65

IP

230В~50Гц Кп<5% 30 000 ч Ra≥70 2 года–20..+45oC лм/Вт

80>

СВЕТИЛЬНИК
СВЕТОДИОДНЫЙ
ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ

Светильники хозяйственного  
назначения с микроволновым
датчиком движения

Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22

Артикул

LCL12-RC-02
LCL12-RCs-02
LCL12-RC-02С 
LCL12-RCs-02С 

LCL18-RC-02 
LCL18-RCs-02 
LCL18-RC-02С
LCL18-RCs-02C 

Датчик
движения

—
+*

—
+*

—
+*

—
+*

Вт

Мощность
потреб.

12
12
12
12

18
18
18
18

лм

Световой
поток

1100
1100
1100
1100

1440
1440
1440
1440

мм

Размеры
(в х ш х г)

158x65
158x65
158x65
158x65

174x62
174x62
174x62
174x62

шт

Кратность
упаковки

1•40
1•40
1•40
1•40

1•40
1•40
1•40
1•40

Штрих-код
(ед.)

4260529294700
4260529294748
4260529294861
4260529294946

4260529294724
4260529294762
4260529294922
4260529294960

К

Цветовая
т-ра

4000
4000
6500
6500

4000
4000
6500
6500

Угол
рассеяния

110
110
110
110

110
110
110
110

˚


