





>80











IP65

-20..+45°C

лм/Вт

230В~50Гц

Кп<5%

30 000 ч

Ra≥70

2 года

СРОК СЛУЖБЫ 30 000 ЧАСОВ

микроволновый датчик движения

ГАРАНТИЯ 2 ГОДА

Артикул	Мощность потреб.	Датчик движения	Цветовая т-ра	Световой поток	Угол рассеяния	Размеры (в x ш x г)	Кратность упаковки	Штрих-код (ед.)
	Вт		K	лм	0	ММ	шт	
LCL12-RC-02	12	_	4000	1100	110	158x65	1•40	4260529294700
LCL12-RCs-02	12	+*	4000	1100	110	158x65	1•40	4260529294748
LCL12-RC-02C	12	_	○6500	1100	110	158x65	1•40	4260529294861
LCL12-RCs-02C	12	+*	○6500	1100	110	158x65	1•40	4260529294946
LCL18-RC-02	18	-	4000	1440	110	174x62	1•40	4260529294724
LCL18-RCs-02	18	+*	4000	1440	110	174x62	1•40	4260529294762
LCL18-RC-02C	18	_	○6500	1440	110	174x62	1•40	4260529294922
LCL18-RCs-02C	18	+*	○6500	1440	110	174x62	1•40	4260529294960



 $^{^{\}star}$ — модель с нерегулируемым микроволновым датчиком движения

Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22

